
 

Strona 1 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty oraz o odrzuceniu oferty 

Instytut Techniki Budowlanej 

ul. Filtrowa 1 

00-611 Warszawa      Warszawa, dnia 06.06.2023 r. 

 

TO.260.14TA.2023 
(numer postępowania) 

 

      Wykonawcy biorący udział w postepowaniu 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, pn. „Usługa pełnienia nadzoru 
inwestorskiego w ramach realizacji zadania: „Zaprojektowanie i wykonanie 
Laboratorium Badań Akustycznych w Hali Głównej (budynek C-C1) zlokalizowanego na 
terenie Oddziału Śląskiego Instytutu Techniki Budowlanej przy al. Wojciecha Korfantego 
191 w Katowicach na działce nr 5/4””. 

 
Zamawiający, działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), informuje o wyborze Oferty numer 4, 

złożonej przez: 

Wielobranżowe Przedsiębiorstwo Inwestycyjne WUDIMEKS Sp. z o.o. 

Armii Krajowej 60/62  

42-200 Częstochowa 

Uzasadnienie wyboru: 

W oparciu o formułę przyjętą do ustalenia oceny punktowej ofert, zgodnie z pkt. 18.1 SWZ Oferta nr 

4 Wykonawcy - Wielobranżowe Przedsiębiorstwo Inwestycyjne WUDIMEKS Sp. z o.o. nie 

podlega wykluczeniu a jego oferta spełnia wymagania postawione w SWZ i nie podlega odrzuceniu. 

Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Kryterium:  

cena zł / 

waga 90% 

Kryterium: 

Doświadczenie 

Zespołu Inspektorów 

/ waga 10%/ pkt 

Łączna 

ilość pkt 

1 ZBM S.A. 
ul. Cybernetyki 19B 
02-677 Warszawa 

85,44 0 85,44 

2 INŻYNIERIA ŚLĄSK GRZEGORZ 
GALINIAK 
ul. 1 Maja 83 
41-706 Ruda Śląska 

- - - 

3 Komplet Inwest Granops 
Prażanowski Sp.k. 
ul. Małorolnych 24 
66-400 Gorzów Wlkp. 

48,74 0 48,74 

 Wielobranżowe Przedsiębiorstwo 
Inwestycyjne WUDIMEKS Sp. z o.o. 
Armii Krajowej 60/62  
42-200 Częstochowa 

90 0 90 

Zamawiający odrzuca ofertę nr 2 Uczestnika: 

INŻYNIERIA ŚLĄSK GRZEGORZ GALINIAK, ul. 1 Maja 83, 41-706 Ruda Śląska. 

Dziękuję za złożenie ofert w przedmiotowym postępowaniu i zapraszam do udziału w kolejnych 

postępowaniach o udzielenie zamówienia publicznego ogłaszanych przez Instytut Techniki 

Budowlanej. 

Z poważaniem 


